PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 207/2020
Garça, 07 de maio de 2020.

Requerimento n° 	0251/2020
Vereador: 	 Wagner Luiz Ferreira
Assunto: 	 Boca de lobo localizada na rua Sargento Wilson

A. de Oliveira n° 328.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou que, a boca de lobo será desentupida.

Atenciosamente,

JOAO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

/
V

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° 251-2020

Considerando que a "boca de lobo" localizada defronte ao numeral 328 da
Rua Sargento Wilson Abel de Oliveira está entupida.

Considerando que este entupimento impede o escoamento adequado das
águas pluviais.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito, para
que através do setor competente da Municipalidade, informe se há a possibilidade de
desentupir a referida a "boca de lobo".

Sala das sessões, 23 de março de 2020.

-- ---— . --- WAGNER UIZ _ F _R .It IRrA

Vereador.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Gal-9a — SP
Site: vvww.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br